
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00049488- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de Zenaida Garay Reyna, directora del Programa de Investigación: La Espacialidad crítica en el pensamiento
político-social latinoamericano, para reconocer la participación de Nadia Denise Irigo como ayudante alumna del Programa
desde el 01/04/2013 hasta el 31/03/2024; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. CEA 101/2013 se designó como ayudante alumna del Programa referido por el período 1/4/2013 - 31/3/2015;

Que desde entonces ha participado activamente en la organización de ciclos de conversatorios, la coordinación de mesas de
conferencias, la producción de materiales audiovisuales y gráficos, la difusión de los eventos del equipo de investigación, como
también asistiendo a seminarios internos de formación y otras diversas actividades académicas afines al Programa;

Que en su momento se omitió la emisión de Resolución con la aprobación del período mencionado, como también la renovación
y aprobación de los períodos subsiguientes.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Reconocer a Nadia Denise Irigo como ayudante alumna del Programa de Investigación: La Espacialidad crítica
en el pensamiento político-social latinoamericano desde el 01/04/2015 hasta el 31/03/2024.

ARTÍCULO 2°: Aprobar la ayudantía de Nadia Denise Irigo en el mencionado Programa por el período 01/04/2013 -
31/03/2024.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.




	fecha: Martes 30 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-50-E-UNC-DIR#CEA
		2024-04-30T11:59:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T11:59:01-0300
	GDE UNC




